
Id: JFZTRNQRTVYTGZIHCMTNBSGII. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 48/2011
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 29 lipca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planach dochodów na kwotę  43.648,zł : 
Zadania zlecone 

1) dział 750 rozdział 75056 Spis powszechny i inne § 2010  13.648,zł. 

Zadania własne 
1) dział 852 rozdział 85295 Pozostała działalność § 2030  30.000,zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planach wydatków na kwotę  79.460,zł : 
Zadania zlecone 

1) dział 750 rozdział 75056 Spis powszechny i inne § 3020  11.600,zł, § 4110  267,zł , § 4120  16,zł, 
§ 4170  1.765,zł, § 4210  184,zł, 

Zadania własne 
1) dział 750 rozdział 75023 Urzędy gmin § 4170  5.000,zł., § 4210  4.000,zł, 

2) dział 801 rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 6050  8.167,zł, 

3) dział 851 rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii § 4170  600,zł, § 4210 1.041,zł, 

4) dział 852 rozdział 85295 Pozostała działalność  (dożywianie) § 3110  30.000,zł, (prace społeczno 
użyteczne) § 3110  10.000,zł, 

5) dział 900 rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt § 4300  6.820,zł, 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia w planach wydatków na kwotę  20.825,zł: 
Zadania zlecone 

1) Dział 750 rozdział 75056 Spis powszechny i inne § 4410  184,zł. 

Zadania własne 
1) dział 750 rozdział 75023 Urzędy gmin § 4410  9.000,zł, 

2) dział 758 rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe (ogólna) § 4810  14.987,zł, 

3) dział 851 rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii § 4280  1.000,zł, 

4) dział 851 rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi § 4370 190,zł, § 4410  300,zł, § 4430  
78,zł, § 4700 73,zł, 

5) dział 852 rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej § 4010  10.000,zł. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi : 
1) plan dochodów wynosi 9.347.450, zł, 

2) plan wydatków wynosi 10.192.076, zł 



Id: JFZTRNQRTVYTGZIHCMTNBSGII. Podpisany Strona 2

§ 5. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Burmistrz 

Bogusław Marian 
Panasiuk 



Id: JFZTRNQRTVYTGZIHCMTNBSGII. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dokonano  zwiększenia  dochodów  budżetowych  o kwotę  43.648,zł.  w tym:  w rozdziale  75056  Spis 
powszechny  i inne  na  zadania  zlecone  13.648,zł.  oraz  w rozdziale  85295  o kwotę  30.000,zł  jest  to 
dofinansowanie  realizacji  programu  „Pomoc  państwa  w zakresie  dożywiania”.  Dokonano  zwiększenia 
wydatków  budżetowych  na  kwotę  79.460,zł  w tym:  w rozdziale  75056  Spis  powszechny  i inne  na 
zadania zlecone o kwotę 13.648,zł. Na zadania własne zwiększono wydatki w rozdziale 75023 Urzędy 
gmin w paragrafie 4170 i 4210 na kwotę 9.000,zł, pomniejszając jednocześnie paragraf 4410 o tę kwotę. 
Zwiększono  także  wydatki  w rozdziale  80101  Szkoły  podstawowe  o kwotę  8.167,zł  na  zadania 
inwestycyjne  zmniejszając  rezerwę  ogólna  o tę  kwotę,  w rozdziale  85295  zwiększono  plan  o kwotę 
40.000,zł  w tym:  30.000,zł  na  dożywianie  i 10.000,zł  na  prace  społeczno  użyteczne  pomniejszając 
wydatki  w rozdziale  85219  o kwotę  10.000,zł.  Zaistniała  konieczność  oddania  do  schroniska  dwóch 
bezpańskich  psów,  które  stwarzały  zagrożenie  mieszkańcom.  W związku  z tym  zaplanowano  wydatki 
w rozdziale 90013 Schroniska dla zwierząt w kwocie 6.820,zł pomniejszając o tę kwotę rezerwę ogólną. 
Ogółem zmniejszono plam wydatków o kwotę 20.825,zł pomniejszając rezerwę ogólną o łączną kwotę 
14. 987,zł oraz przenosząc wydatki pomiędzy paragrafami tego samego działu. 


